
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2025 № 1447

О временном ограничении движения 
транспортных средств

В соответствии с федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасно-
сти дорожного движения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 52, 54, 60 
Устава муниципального образования – город Шадринск, Администрация города Шад-
ринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Ввести  09.07.2025  с  19.00  до  21.00  временное  ограничение  движения 
транспортных средств по улице Ленина: от ул.Гагарина до ул.Карла Либкнехта, в связи 
с подготовкой и проведением концерта Зауральского симфонического оркестра в рамках 
Международного музыкального фестиваля «От Востока до Запада».

2.  Маршруты  движения  автобусов,  осуществляющих  перевозки  пассажиров 
по улице Ленина, будут осуществляться по улицам: Ленина, Гагарина, Михайловская, 
Карла Либкнехта, Ленина в прямом направлении и в обратном направлении.

3.  Постановление  Администрации  города  Шадринска  от  05.07.2024  №  1364 
«О временном ограничении движения транспортных средств» признать утратившим си-
лу.

4.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  городской  газете  «Ваша Выгода» 
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы города Шадринска по социальным вопросам.

Глава города Шадринска    А.К.Мокан


	Администрация городА ШадринскА

